
ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT
PENTRU ACHIZITIA DE VALOARE MICA

Priv ind ach izilionarea_,Bevei_
(se indic[ obiectul achiziliei)

prin achizilie public6 de valoare mic6.

1. Denumirea autoritdlii contractante Primiria mun. Uns
2. rDNO 1007601001787

3. Adresa mun. Unsheni. str. Nationall nr. 7

4. Num[rul de telefon/fax {023tA_22577

5. Adresa de e-mail gi pagina web oficiald ale autoritilii contractante

D ri nr :r ri a. u ll g h c n i (ir) gnr a i l. co nr, h ttp : //n't1r', u 11gl _c1 i. r1d-
6. Adresa de e-mail sau pagina web oficialS de la care se va putea obline accesul la

documenta[ia de atribuire: documentalia de atribuire este onexatd tn cadrul procedurii tn
SIA RSAP,

7. Tipul autoritdtii contractante gi obiectul principal de activitate (dacd este cazul,

men[iunea cd autoritatea contractant[ este o autoritate centralS de achizilie sau cd achiziTia

implicd o altd form[ de achiziJie comund) Autoritate Public
8. Cumpdrdtorul invitd operatorii economici interesali, care ii pot satisface necesitdlile,

sd participe la procedura de achizilie privind livrarea/prestarea urmStoarelor bunuri/servicii:

f.incazul in care contractul este impS(it pe loturi, un operator economic poate depune

oferta (se va selecta):
pentru mai multe loturi;
10. Termenele gi condifiile de livrare/prestare solicitate Livrarea se face de c

furnizor in decurs de 20 zile de la semnarea contractului
I l. Termenul de valabilitate a contractului 31 decembrie 2023

Nr.
crt.

Codul
CPV

Denumirea
bunurilor/
serviciilor

Unitatea
de

masura

Cantitatea Specifi carea tehnicl deplini
solicitatl, standardele de

referinfl

Valoarea
estimatl

(se va indica
pentru fiecare
lotin parte)

Lotul I
I 44100000-l

Pavaj m.p. 960

Pavaj tip Cdrdmidd, culoarea gri,
dimensiuni minime 20*10*8 cm,
vi bropresat6.
Rezistentd la compresiune: pavaj

realizat din beton minimum clasa
B30,
Rezistenfd la inghe!-dezghe!:
minimum F200

200000,00

Valoarea estimativi totall 200.000,00

12. Scurtd descriere (r caz) a criteriilor de calificare

Nr.
dlo

Descrierea criteriului/cerin{ei Mod de demonstrare a indeplinirii
criteriului/cerin{ei :

Nivelul minimi
Obligativitatea

1
Cerere de participare Anexa 7 confbrrn ordinului MF nr. I l5 din

I 5.09.202l,sernnata electronic de operatorul
Obligatoriu



economlc

1J Specificafia tehnicd Anexa 22conform ordinului MF nr. I 15 din
15.09.2021, semnatd electronic de operatorul

economic

Obligatoriu

4
Specificafia de pret Anexa23 conform ordinului MF nr. I l5 din

15.09.2021, semnata electronic de operatorul
economic

Obligatoriu

5
Declarafie privind lista
principalel or livrdri/prestdri
effectuate in ultimii 3 ani de
activitate

Anexa 12 conform ordinului MF nr. 1 l5
din 15.09.2021, semnatl electronic de

operatorul economic

Obligatoriu

6
Prezentarea dovezilor de
conformitate a produsului,
identificate prin referire la
specificatii sau standard relevante
(Certifi cat de conformitate eliberat
de organizatie de certificare
acreditat6)

Certifi cat autentifi cat cu semndtura
autorizatd Ii ;tampila producdtorului qi

confirmatd prin sernnitura electronicd a

operatorului economic

Obligatoriu

9 Certificat privind lipsa datoriilor de
Bugetul de Stat

Semnat electronic de chtre operatorul
economic

Obligatoriu

13. Tehnici gi instrumente specifice de atribuire (dupd caz, specificali dacd se va utiliza
licitalia electronicI) Nuseap[eE .

14. Condi{ii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indica{i dupd caz) Nu
se aplicl

15. Ofertele se prezintd in valut6-!4QL _
16. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului preful cel mai scezu

loturi
17. Factorii de evaluare a celei mai avantajoase oferte din punct de vedere economic,

precum ti pg@gl4g]gr:
Nr. crt. Denumirea factorului de evaluare Ponderea, %o

1 Nu se aplicd

2.

18. Termenul-limitd de depunere/deschidere a ofertelor:
- conform SIA ,,RSAP"lpdndla: (ora exacrd) Informatia o elsiti
- pe: (data) Informatia o edsiti in SIA RSAP

19. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare

Qfertele sau cererile de participare vor -fi depuse electronic prin intermediul
SIA,,RSAP''.

20. Termenul de valabilitate a ofertelor llzile
2 l . Locul deschideri i oferlelor___-_;SL!RSz!P

ofbrtere intdrziate vor fi respinse. 
(slA 

"RSAP" 
sau adresa locului deschiderii)



in care trebuie redactate ofertele sau cererile de

Dionisie TERNOYSCHI

de citre oneratorul economic


